
 

 Krajský úřad Libereckého kraje 
U Jezu 642/2a • 461 80 Liberec 2 • tel.: + 420 485 226 627 • fax: + 420 485 226 362 

e-mail: jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz • www.kraj-lbc.cz • IČ: 70891508 • DIČ: CZ70891508  

Datová schránka: c5kbvkw 

Krajský úřad Libereckého kraje 
 
14 - odbor investic a správy nemovitého majetku 

  

 

O B J E D N Á V K A  

Na základě Rámcové smlouvy o dílo č. OLP/2231/2017 

 

Fakturační adresa:  Dodavatel: 

Liberecký kraj – Krajský úřad 

14 – odbor investic a správy nem. majetku 
 ARR - Agentura regionálního rozvoje,  

spol. s r.o. 

U Jezu 642/2a 

461 80 LIBEREC 2 
 se sídlem U Jezu 525/4, Liberec IV – Perštýn, 

460 01 Liberec 

IČ: 70891508  IČ: 48267210 

DIČ: CZ70891508  DIČ: CZ48267210 

Bankovní spojení: 107-6482590257/0100  Bankovní spojení: 4150000522/6800 
 

ČÍSLO: OBJ/570/2020  VYŘIZUJE/LINKA: Křepel/485 226 627 

LIBEREC 9. 6. 2020  E-MAIL: jaroslav.krepel@kraj-lbc.cz 

 

Předmět objednávky: 

 

Na základě Vaší nabídky ze dne 2. 6. 2020 u Vás objednáváme následující dílo: 

 

Kompletní příprava projektové žádosti vč. příslušných povinných příloh dle níže uvedené podrobné 

specifikace.  

Žádost o dotaci bude předložena do výzvy č. 61 Integrovaného regionálního operačního programu 

pro období 2014 – 2020, specifického cíle 2.1 – Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí 

k sociální inkluzi (dále jen „IROP“), na základě související výzvy č. 33 Sociální infrastruktura IV 

v rámci Integrovaného plánu rozvoje území aglomerace Liberec a Jablonec nad Nisou (dále jen 

„IPRÚ“). Ukončení příjmu žádostí v IPRÚ je k 26. 6. 2020. Následně ukončení příjmu žádostí do 

IROP je do 31. 7. 2020. 

 

A) Specifikace opatření: 

projekt "Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP domu B" 

(Předmětem projektu bude rekonstrukce třetího nadzemního podlaží s podkrovím budovy B 

Jedličkova ústavu v Liberci. Bude vytvořeno 10 ubytovacích jednotek s vlastním sociálním 

zázemím a nové sociálně-terapeutické prostory se zázemím a rehabilitace se zázemím splňující 

materiálně-technický standard pro služby sociální péče.) 

 

Projektová žádost včetně příloh: 

o musí být zpracována dle pravidel pro žadatele a příjemce platných pro výzvu IROP a IPRÚ 

Tyto podklady jsou zveřejněny na webových stránkách programu IROP a po vyhlášení 

výzvy i na stránkách IPRÚ Liberec – Jablonec nad Nisou http://www.liberec.cz/ipru 

o musí být zpracována ve webové aplikaci MS 2014+ 

o musí obsahovat všechny povinné přílohy (dle podmínek výzvy k předkládání žádostí o 

podporu z IROP) 

 



2 

Příloha Studie proveditelnosti bude zpracována dle Osnovy studie proveditelnosti, která je 

přílohou Specifických pravidel programu pro platnou výzvu. 

Dodavatel odpovídá za kompletaci žádosti a je povinen provést kontrolu úplnosti žádosti, tj. zda 

žádost má veškeré náležitosti a obsahuje všechny povinné přílohy (dle podmínek programu a 

v souladu s obecnými a specifickými Pravidly pro žadatele a příjemce). 

Jedná se o úpravu již jednou podané žádosti, která nebyla schválena v předchozí výzvě IPRÚ. 

 

Termín plnění: 

Projektová žádost ve výše uvedené specifikaci bude dodavatelem předána nejpozději do 15 dnů od 

předání těchto podkladů objednatelem: 

a) aktualizované podklady k sestavení rozpočtu projektu, 

b) aktualizovaný harmonogram projektu, 

 

Termín předání podkladů objednatelem bude individuální dle jejich dostupnosti do 9. 6. 2020.  

Datum předání žádosti nesmí překročit datum ukončení příjmu projektových záměrů do IPRÚ, tj. 

dle aktuálního předpokladu 26. 6. 2020. 

 

 

Podoba díla: 

 podané žádosti do IPRÚ a IROP v systému MS2014+ 

 

Platební podmínky: 

Dílčí fakturace ANO 

Dodavatel je oprávněn fakturovat cenu za plnění takto: 

- cenu za studii proveditelnosti po předání díla za předpokladu, že je tato část díla 

akceptována bez výhrad, 

- cenu za zpracování projektové žádosti po akceptaci této části díla ze strany Centra pro 

regionální rozvoj ČR. V případě, že žádost nebude ze strany CRR ČR akceptována 

v důsledku nesplnění formálních náležitostí a přijatelnosti projektu zaviněného dodavatelem, 

ztrácí dodavatel nárok na níže sjednanou cenu za zpracování projektové žádosti ve vztahu 

k příslušnému projektu. Důvodem je skutečnost, že neakceptovaná žádost je pro objednatele 

nepoužitelná, a to bez ohledu na to, zdali formálním nedostatkem bude trpět žádost nebo 

příloha, kterou dodavatel zpracoval. 

- bude-li žádost ze strany dodavatele zpracována a odevzdána po obsahové a formální stránce 

v pořádku s tím, že toto prokazatelně konstatuje předem poskytovatel dotace (např. formou 

souhlasného stanoviska) a následně v dalších jednotlivých fázích hodnocení žádosti toto 

poskytovatel dotace prokazatelně zpochybní, nejde toto k tíži dodavatele a ten je tak 

oprávněn fakturovat 

 

Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. 

 

 

Termíny plnění: 

 

Zahájení činnosti po podpisu této objednávky v návaznosti na předání 

podkladů od objednatele 

Termín dokončení do 15 dní od zahájení činnosti 

 



3 

Cena: 

Celková cena za dílo je sjednána ve výši 18.060,- Kč bez DPH, tj. 21.825,60 Kč vč. DPH. 

 

projekt  

" Jedličkův ústav – rekonstrukce III. NP domu B " 

 Kč bez DPH Kč vč. DPH 

   

 studie proveditelnosti 14.160,00 17.133,60 

 žádost do IPRÚ, IROP  3.900,00 4.719,00 

CELKEM 18.060,00 21.825,60 

 

 

 

 

 

 

podpis:__________________      převzal: _________________ 

 Mgr. Petr Staněk 

 vedoucí OISNM 


